



VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: 230/2023/GI.

VYŘIZUJE:

TEL: 595020665

E-MAIL: obechat@obechat.cz

DATUM: 27.02.2023

Odpoověď na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Obec Hať obdržela dne 20.02.2023 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informace týkající se dotazů viz. níže.

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?
 - * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok) - **ANO, facebook od r. 2016**
 - * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – **referent obecního úřadu**
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě **obrázek, text**
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích? - **dle potřeby a nutnosti**
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí? **Nemá**

Martin Baďura

Starosta obce